
310012S Tea Joy Popping Boba - Mango              

*310012S*
Pack Size: 2.1KG TUB                

Details: From bubble tea, to cocktails, to mocktails, to  
desserts, this mango flavoured fruity boba will make      
anything pop.                                             

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Peanuts, Nuts, Lupin, Milk, Molluscs,        
Mustard, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya                                                

Suitable for:                  
Lactose Intolerance, Halal, Vegetarians, Vegan                                        

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Add ladle of boba to bubble tea or desserts                                           

Storage Instructions:          
Ambient                                                                               

Storage After Opening:         
Consume within 30 days. Must be refrigerated.                                         

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Water 51.844%, Fructose 40.48%, White Sugar 3.6%, Calcium Lactate(E327) 1.864%,       
Starch Acetate(E1420) 1.04%, DL-Malic Acid (E296) 0.46%, Mango Flavor 0.36%, Xanthan  
Gum(E415) 0.152%, Sodium Alginate(E401) 0.1%, Sodium Carboxymethyl Cellulose(E466)    
0.1%, FD&C Yellow #6(E110) 0. 0005%                                                   

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
190 kcal / 794 kJ                                                                     

Fat:                           
0 g                                                                                   

of which saturates:            
0 g                                                                                   

Carbohydrates:                 
48 g                                                                                  

of which sugars:               
44 g                                                                                  

Fibre:                         
0 g                                                                                   

Protein:                       
0 g                                                                                   

Salt:                          
0.01 g                                                                                

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.




